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سهمیه ای که به 40 کشتی گیر اختصاص یافت

معرفی نفرات برتر انتخابی جام تختی
دبیر: مربیان بی سواد معضل کشتی کشور هستند

یادی از شهید علی حسینی
آنچه دشمن نتوانست بگیرد

 شــهید والامقــام علی حســینی فرزند
ســیف الله در آخریــن روز ســال ۱۳۴۶ در 
محلات به دنیا آمد،در هفتم تیر ۱۳۶۳ برای 
اولیــن بار برای اعزام به جبهــه وارد پادگان 
آموزشی ۲۱ حمزه سیدالشــهداء)ع( و پس 
از آن عازم کردســتان شــد، برای دومین بار 
در دوازدهــم دی ۱۳۶۴ عازم منطقه جنگی 
جنوب شد، بعد از چند روز در کمین شماره 

۴ جزیره مجنون به علت اصابت گلوله توپ به ســنگر، از ناحیه پا مجروح 
شد، سرانجام بعد از مجاهدت های فراوان در تاریخ هجدهم فروردین سال 
۱۳۶۵ برای ســومین بار جهت نبرد با متجاوزیــن بعثی به جبهه رفت و 
بالاخره در منطقه عملیاتی مهران و عملیات کربلای یک نوزدهم تیر سال 

۱۳۶۵ به دیدار حق شتافت.
در بخشی از وصیت نامه شهید علی حسینی می خوانیم: »خدایا، بارالها، 
معبودا، معشــوقا، مولایم، من ضعیف و ناتوان دوست دارم در راهت شهید 
شوم. دوست دارم چشم هایم را دشمن در اوج دردش از حلقه در کردستان 
در آورد و دستهایم را در تنگه شهر بانه در آورد، پاهایم را در کوه های سر 
به فلک کشیده کردستان قطع کند، قلبم را با رگبارهای کومله و دموکرات 
از من بگیرد و ســرم را در سردشــت قطعه قطعه کنند تا در کمال آزادی، 
دشمنان مکتبم ببینند که گر چه چشــم ها، دست ها، پاها، قلب، سینه و 
ســرم را از من گرفته اند اما یک چیز را نتوانســته اند بگیرند و آن ایمان و 
هدفم است که عشق به خدا و معشوقم و به مطلق جهان هستی و عشق به 

شهادت و عشق به امام)قدس سره( و اسلام است.«

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
ایران  رئیس فدراسیون کشتی جمهوری اسلامی 
برگزاری مســابقات متعدد و دانش افزایی مربیان را 
از مهم ترین راهکارهای ارتقای کیفیت ورزش کشتی 
در کشور عنوان کرد و گفت: فعالیت مربیان بی سواد 

معضل امروز این رشته است. 
مسابقات انتخابی جام تختی به عنوان دومین مرحله از 
چرخه داخلی تیم ملی آزاد در ســال ۲0۲۳ که از صبح روز 
پنجشنبه ۲۵ اسفندماه در شهرستان قروه استان کردستان 
شروع شده بود، با قهرمانی میلاد والی زاده در ۵7 کیلوگرم، 
عرفان جعفریان در ۶۱ کیلوگــرم، داریوش ولی زاده در ۶۵ 
کیلوگرم، عرفان نجف نژاد در 70 کیلوگرم، علی کریمی در 
7۴ کیلوگرم، عبدالله شــیخ اعظمی در 79 کیلوگرم، علی 
منصوری در 8۶ کیلوگرم، حسین شهبازی در 9۲ کیلوگرم، 
احمــد بــذری در 97 کیلوگرم و مهدی هاشــمی در ۱۲۵ 

کیلوگرم به پایان رسید.
طبق چرخه، نفرات اول تا سوم مشترک، مجموعا ۴ نفر 
در هــر وزن و ۴0 نفر در اوزان دهگانه برای حضور در جام 
تختی که اواخر خرداد ماه در سالن هفت تیر برگزار می شود، 
سهمیه گرفتند.مازندران با ۶ عنوان اولی، بیشترین قهرمان 
را در این رقابت ها داشت و عناوین برتر چهار وزن دیگر نیز 
از آن کشتی گیران همدان )۲ کشتی گیر(، آذربایجان شرقی 

و تهران شد.
اسامی نفرات برتر این رقابت ها به شرح زیر است:

57 کیلوگرم: ۱- میــلاد والی زاده )مازنــدران( ۲- 
مجتبی سلطان زاده )بوشهر( ۳- احسان سنچولی )گلستان( 
و رضا علی جان زاده )مازندران( ۵- مهدی جعفری )اروند( و 
سید علی عظیمی )کرمانشاه( 7- محمدرضا اسدی )تهران( 
8- احمدرضا رحیمی نیا )لرستان( 9- امیر پرسته )مازندران( 

۱0- علیرضا گودرزی )تهران(
61 کیلوگرم: ۱- عرفــان جعفریــان )مازندران( ۲- 
محمد رمضان پور )مازندران( ۳- ســینا رندی )همدان( و 
ســعید انوری )همدان( ۵- محمدباقر میرزایی )کهگیلویه و 
بویراحمد( و نیما نعمتیان )خراســان جنوبی( 7- امیرعلی 
فریدی )البــرز( 8- علیرضا محمدحســنی )تهــران( 9- 
امیرمحمد یزدانی )کرمان( ۱0- ســید عبدالباسط حسس 

)کردستان(
65 کیلوگــرم: ۱- داریوش ولــی زاده )همدان( ۲- 
محمدعلی عموزاد )مازندران( ۳- امیرحســین حسن زاده 
)سیستان و بلوچستان( و امیرحسین شامی )البرز( ۵- پارسا 
محمودی )گلستان( و محمد ملکی )آذربایجان شرقی( 7- 
فردین حیدری )خراسان رضوی( 8- علیرضا اصلانی )البرز( 
9- مصیب شیرزاده )تهران( ۱0- رحمان رحیم پور )فارس(
70 کیلوگرم: ۱- عرفان نجف نژاد )آذربایجان شرقی( 

۲- ســیاوش احمــدزاده )کردســتان( ۳- امیــد صادقی 
)کردســتان( و رضا مقتدر )تهران( ۵- ابوالفضل حاجی پور 
)مازندران( و یوســف کامرانی )همدان( 7- شهریان کمالی 
)مازنــدران( 8- محمد امین ده ده حانی )کردســتان( 9- 

مبین رزقی )گلستان( ۱0- سیاوش احمدی )کردستان(
74 کیلوگرم: ۱- علی کریمی )همدان( ۲- حســن 
عباس پــور )مازندران( ۳- بهروز حیدری )سیســتان و 
بلوچســتان( و ســجاد چهاردلی )کهگیلویه( ۵- مهران 
عسگری )مرکزی( و محمد شهبازنژاد )آذربایجان شرقی( 
7- فردین نوایی )آذربایجان غربی( 8- حمدرضا شجاعی 
)لرستان( 9- زبیر شریفی )کردستان( ۱0- مبین آشناور 

)خراسان جنوبی(
 79 کیلوگرم: ۱- عبداله شــیخ اعظمــی )مازندران(

۲- محسن رضایی )خراســان جنوبی( ۳- علیرضا کریمی 
)البرز( و محســن کوچ نــژاد )گلســتان( ۵- عباس زندیه 
)همدان( و علی اکبر طالشــی )تهران( 7- وحید اسماعیل 
زاده )تهران( 8- علی شکوری )کرمان( 9- علیرضا محمدی 

)خراسان رضوی( ۱0- امیحسین لرستانی )هرمزگان(
 86 کیلوگــرم: ۱- علــی منصــوری )مازنــدران(
۲- محمدصادق ســلطانی نژاد )کرمان( ۳- حمیدرضا علی 
بخشــی )تهران( و محمــد دهناری )لرســتان( ۵- هامون 
محمودجانلــو )کهگیلویه و بویراحمد( و علی محمود آبادی 
)خراســان رضــوی( 7- رضا رکرک )لرســتان( 8- مهدی 
اســماعیل زاده )تهران( 9- محمد مرادی )هرمزگان( ۱0- 

حسین ابراهیمی )کردستان(
)تهــران( شــهبازی  ۱- حســین  کیلوگــرم:   92 

۲- علیرضــا صابریــان )مازنــدران( ۳- علیرضا پوراســد 
)آذربایجان شرقی( و ســبحان اصغری )مازندران( ۵- پویا 
اولادقباد )تهران( و امیررضا دلیری )کرمانشــاه( 7- علیرضا 
پیری )زنجان( 8- اســداله توانا )فارس( 9- محراب بابایی 

)خراسان رضوی( ۱0- حسین رسولی )همدان(
97 کیلوگرم: ۱- احمد بذری )مازنــدران( ۲- امید 
کریمی )البرز( ۳- مجید کرمــی )تهران( و آرمان کاظمی 
)لرســتان( ۵- محمد قائدی )فــارس( ۶- امیرعباس لطف 
مرادی )گیــلان( 7- مرتضی بلقدر )خراســان رضوی( 8- 
حمیدرضا شاهیده )کیش( 9- پویا میرزایی علیا )هرمزگان(
125 کیلوگرم: ۱- مهدی هاشــمی )مازنــدران( ۲- 
مرتضی جان محمدی )آذربایجان شرقی( ۳- عرفان جعفری 
)مازندران( و محمد علی تبار )یزد( ۵- معراج شادی )تهران( 
و ســجاد عزیزی )تهران( 7- حســن اسماعیلی )قشم( 8- 
رضا چراغی )مازندران( 9- وحید یوســفوند )لرستان( ۱0- 

امیرمحمد کیانی )خراسان جنوبی(.
مبارزه ای برای کسب سهمیه با یک ستاره

نفرات شــرکت کننده در مسابقات قهرمان کشوری که 
آنجا نتوانســتند بیــن اول تا پنجم هر وزن قــرار گرفته و 
سهمیه جام تختی را بگیرند، در قروه روی تشک رفتند تا با 
قرار گرفتن در جمع ۳ نفر برتر اوزان دهگانه، مجوز حضور 
در جام تختی را به دســت آورند.مسابقه ای که اوایل خرداد 
۱۴0۲ قرار اســت در تهران برگزار شده و سومین مرحله از 

چرخه داخلی انتخابی باشد.
باتوجه به اینکــه اغلب مدعیان در قهرمان کشــوری 
سهمیه گرفته بودند و درصد کمی از چهره ها بدون سهمیه 

ماندند، این رقابت ها از ســطح بالایی برخوردار نبود و شاید 
مجموعا یکی دو کشــتی  گیر نظر کادرفنی را جلب کردند، 
اولی میلاد والی زاده کشــتی گیر مازندرانی در ۵7 کیلوگرم 
بود که با ارائه کشتی های خوب قهرمان وزن اول شد و بعد 
از او هم عملکرد داریوش ولی زاده کشتی گیر همدان در وزن 

۶۵ کیلوگرم قابل قبول بود.
در وزن 70 کیلوگــرم هم اتفــاق جالبی رخ داد. جایی 
که اکبر فضلی شاخص ترین کشتی گیر شرکت کننده بود و 
انتظار می رفت نفر اول این وزن انتخابی جام تختی باشد، اما 
این کشتی گیر علاوه بر اینکه سهمیه نگرفت، از دور رقابت ها 
حذف شــد و به جایش یک کشتی گیر گمنام از آذربایجان 
شرقی همه را برد و قهرمان شد. عرفان نجف نژاد کشتی های 
خوبی گرفت و در فینال هم ســیاوش احمدزاده کشتی گیر 

کردستانی را برد.
صحبت های دبیر در مجمع انتخاباتی گلستان

اما همزمان با برگــزاری این رقابت ها، مجمع انتخابات 
هیئت کشــتی استان گلستان برگزار شــد و علیرضا دبیر 
رئیس فدراسیون کشــتی در جمع قهرمانان و پیشکسوتان 
گلســتانی عنوان داشت: با روش های قبل نمی شود قهرمان 
المپیک شــد و باید این را بدانیم که ورزش کشتی در حال 
پوست اندازی است. متأسفانه باشگاه های کشتی کم هستند 
و باید از همه ظرفیت ها برای افزایش زیرساخت ها استفاده 
کنیم تا سرعت ما از سرعت اتحادیه جهانی کشتی عقب تر 

نباشد. 
رئیس فدراســیون کشتی بدهی این فدراسیون در سال 
۱۳98 را مبلغی حدود ۲۵0 هزار فرانک سوئیس عنوان کرد 
و افزود: برای اینکه عقب نمانیم و قهرمان المپیک شویم باید 

با تحولات روز دنیا آشنا شده و پیش برویم. 
وی با تأکید بر اینکه کشــتی استان گلستان با فاصله 
در کشــور اول بوده و باید از همه ظرفیت ها برای توســعه 
بیشــتر این رشته بهره مند شــویم، خاطرنشان کرد: کشور 
دلاوری های گلســتان در حوزه کشــتی را می شناســد و 
ســایر رشته های ورزشی فعال در استان گلستان هیچ کدام 
به اندازه از کشتی مدال جهانی ندارند. دبیر شهرهای نوکنده 
و بندرگز را مهد کشتی در کشور و هم تراز شهر جویبار در 
اســتان مازندران دانست و اضافه کرد: اعضای جدید هیئت 
کشــتی و گوش شکستگان استان عقب ماندگی این مناطق 
را علت یابی و آسیب شناسی کنند تا با رفع موانع سطح این 

ورزش به شرایط سابق برگردد.
وی توسعه زیرســاخت ها، برگزاری مسابقات متعدد و 
دانــش افزایی مربیان با برگــزاری کلاس های مختلف را از 
مهم ترین راهکارهای ارتقای کیفیت ورزش کشتی در کشور 
برشمرد و توضیح داد: فعالیت برخی مربیان بی سواد معضل 

امروز کشتی کشور است.

* رقابت های قهرمانی کشور کاراته بزرگسالان آقایان )انتخابی تیم 
ملی( در استان همدان برگزار شد و در رده بندی آقایان، استان گیلان 
با یک طلا و دو نقره اول، اســتان البرز با یک طلا و یک نقره، دوم و 

استان تهران با یک طلا و سه برنز سوم شد. 
* رقابت های کشــتی فرنگی نوجوانان قهرمانی کشــور)انتخابی تیم ملی(، 
گرامیداشت شهید مصطفی صدرزاده در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار 
شــد و در پایان تیم خوزستان با کســب ۵ طلا، یک نقره و ۵ برنز به عنوان 

قهرمانی دست یافت. 
* تیم ملی هندبال ســاحلی ایران در مرحله نیمه نهایی رقابت های 
قهرمانی آســیا به مصاف تیم عمان رفت و در پایان با شکست 2 بر 
صفر از رسیدن به فینال این مسابقات بازماند. در این شرایط تیم ملی 
ایران ســهمیه جهانی 2024 را از دست داد. اکنون تیم ملی هندبال 
ساحلی ایران باید در آخرین دیدارش برای کسب مدال برنز به مصاف 
ویتنام برود. دیدار فینال رقابت های قهرمانی آســیا نیز بین دو تیم 
قطر و عمان برگزار خواهد شــد. این دو تیم سهمیه قهرمانی جهان 

را کسب کردند.

خواندنی از ورزش ایران

حادثه تلخ برای مدافع جوان تیم ملی فوتبال
 سامان فلاح، مدافع پیکان و تیم ملی فوتبال ایران هنگام بازگشت به تهران، دچار 
سانحه تصادف شد و خوشــبختانه از این رخداد جان سالم به در برد. در این سانحه 
یکی از همراهان او جانش را از دســت داده است و یک نفر دیگر هم به علت وخامت 
احوالش در کما به سر می برد. با این حال مدافع تیم ملی ایران وضعیت مناسبی دارد 
اما همچنان برای ادامه درمان در بیمارستان به سر می برد. فلاح تا قبل از جام جهانی 
در اردوی تیم ملی حضور داشت اما در آخرین لحظه از تیم ملی خط خورد. او کاپیتان 

تیم امید است.
حضور جهانبخش در تیم منتخب هفته لیگ اروپا

نمایش درخشــان »علیرضا جهانبخش« در پیروزی هفت بر یک فاینورد مقابل 
شاختار دونتسک در بازی برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ اروپا، باعث شد مهاجم 
ایرانی در ترکیب تیم منتخب هفته قرار بگیرد. وبگاه آماری »هو اسکورد« ترکیب ۱۱ 
نفره تیم منتخب این هفته لیــگ اروپا را اعلام کرد که جهانبخش پس از ثبت یک 
گل و یک پاس گل مقابل نماینده اوکراین و کسب امتیاز 9.۴، در این تیم قرار گرفت. 

فاینورد نیز با چهار سهمیه بیشتری بازیکن را در این تیم دارد.
تقابل ایران و کنیا در تهران 

بــا اعلام فدراســیون فوتبال کنیا، تیم ملی فوتبال این کشــور قرار اســت در 
تاریخ ۲8 مارس)8 فروردین( در دیداری دوســتانه در تهــران به مصاف ایران برود.
ستارگان هارامبی)لقب کنیا( اکنون تیم ۱0۱ رنکینگ فیفا و ۲۲ قاره آفریقا هستند. 
تیمی که در دسامبر ۲008 با ایستادن در رتبه ۶8، بهترین رنک خود در عرصه جهانی 
را به دست آورد و با قرار گرفتن در جایگاه ۱۳7 در جولای ۲007، بدترین رتبه خود 
در رنکینگ فیفا را در اختیار داشــت. انگین فیرات ترکیه ای، سرمربی فعلی تیم ملی 
کنیا است. فردی که سابقه حضور در کادرفنی تیم ملی کشورمان در دوره سرمربیگری 
علی دایی را در کارنامه دارد و در تیم های سپاهان، گسترش فولاد و سایپا نیز سرمربی 
بوده است. از آنجایی که فدراسیون کنیا از ۳۱ مارس ۲0۲۲ در تعلیق به سر می برد، 
این تیم نتوانست در رقابت های مقدماتی جام ملت های آفریقا شرکت کند و به همین 

دلیل دیدار با ایران، اولین بازی این تیم پس از رفع تعلیق محسوب می شود.
قرارداد خمز با تراکتور تمدید شد

بنا بر اعلام باشگاه تراکتور پیرو کسب نتایج رضایت بخش پاکو خِمز، با تایید هیئت 
مدیره باشگاه تراکتور و در راستای هدف گذاری بلندمدت، پس از مذاکرات فشرده از 
سوی هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه، سرانجام قرارداد سرمربی اسپانیایی تراکتور 

تا سال ۱۴0۵ تمدید شد.
دعوت از کولینا برای حضور در ایران

رئیــس  و دبیــرکل فدراســیون فوتبــال ایــران بــا رئیس کمیتــه داوران 
 فیفــا دیــدار کردنــد. باتوجــه بــه حضــور مهــدی تــاج و هدایــت ممبینی

در هفتاد و سومین کنگره فیفا که در کشور رواندا برگزار شد، رئیس فدراسیون فوتبال 
ایران و رئیس کمیته داوران فیفا بــا یکدیگر به گفت  و گو پرداختند. محور اصلی این 
گفت وگو موضوع ورود سیســتم کمک داور ویدیویی )VAR( به ایران بود و در پایان 
با دعوت مهدی تاج از کولینا قرار شد وی جهت پیگیری روند این موضوع سفری به 
ایران داشــته باشد. همچنین مهدی تاج در این کنگره ضمن دیدار با یاسر المسحل 

رئیس  فدراسیون عربستان درخصوص موارد گوناگون به بحث و گفت وگو پرداخت.
جام ملت های فوتبال ساحلی آسیا ۲0۲۳ به میزبانی شهر پاتایا در کشور تایلند 
 از پنج شــنبه آغاز شــد و تیم ملی ایران به عنوان یکی از تیم های پرافتخار در صدد

پس گرفتن عنوان از دســت رفته خود در این رقابت هاست. تیم ملی فوتبال ساحلی 
 ایران پنج شــنبه در چارچوب نخســتین دیدارش در مرحله گروهــی این رقابت ها
 از ســاعت ۱۲ بــه وقت ایران به مصاف مالزی رفت کــه در نهایت به پیروزی پر گل

۱۴ بر ۵ رسید. ساحلی بازان ایران در گروه دوم این مسابقات با تیم های امارات، مالزی 
و ازبکســتان هم گروه هســتند که دو تیم برتر گروه، راهی مرحله یک چهارم نهایی 
می شوند. این مسابقات به منزله انتخابی جام جهانی ۲0۲۳ امارات است و با توجه به 
میزبانــی امارات از جام جهانی، دو تیم برتر یعنی تیم هایی که در فینال حضور دارند 

سهمیه جام جهانی را به دست می آورند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140160326001001466 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- 
ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی پناهی فرد فرزند علی به شــماره 
شناســنامه 3861029030 صادره از همدان در دوممیز هفت دهم دانگ مشــاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت 307/09 مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده 10/10827 اصلی واقع 
در حومه بخش یک همدان به نشانی میدان رسالت،  جاده فقیره، کوچه 18 متری زندی، نبش 
کوچه ارکیده، خریداری از وراث مالک رســمی آقای محرمعلی تنبه محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت  دوم: 1401/12/27 تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/11 
رضا شیرخانی خرم- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان م الف1892

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140160326001001467 مورخ 1401/12/8 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید مجتبی حسینی  عزت فرزند 
سیدعلی به شماره شناسنامه 201 صادره از همدان در سه ممیز سه دهم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مســاحت 307/09 مترمربع قسمتی از پلاک باقیمانده 10/10827 اصلی واقع در 
حومه بخش یک همدان به نشانی میدان رسالت،  جاده فقیره، کوچه 18 متری زندی، نبش کوچه 
ارکیده، خریداری از وراث مالک رســمی آقای محرمعلی تنبه محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/11            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/27
رضا شیرخانی خرم- رئیس ثبت اسناد و املاک همدان م الف۱890

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 140160310013016053 
مورخ 1401/09/23 هیئت قانون تعیین تکلیف ..... موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی .... چمستان .... تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
ابراهیم مهدوی فرزند اســمعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 380/74 مترمربع به شماره پلاک 666 فرعی از 35 اصلی واقع در قریه 
سیدکلا بخش 11 واگذاری شده از آقای قاسم قاسمی مالک رسمی محرز گردیده 
است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه و محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیئت 
الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/13       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/27
عین اله تیموری
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

شناسه آگهی: 1465337

فدراسیون هایی که اخیراً انتخابات خود را پشت سر گذاشته اند در بلاتکلیفی به  سر می برند.
روند برگزاری انتخابات فدراسیون های ورزشی از بهمن ماه آغاز شد و تکلیف ریاست ۱۱ فدراسیون ورزشی مشخص 
شد. بر این اساس انتخابات فدراسیون گلف سوم بهمن برگزار شد، سپس انتخابات شمشیربازی ۲۶ بهمن، دوچرخه سواری 
۳0 بهمن، قایقرانی ۴ اســفند هندبال ۱0 اســفند، هاکی ۱۴ اسفند، وزنه برداری ۱۵ اسفند، جودو و کاراته ۲۲ اسفند و 
ناشنوایان و ژیمناستیک نیز ۲۳ و ۲۴ اسفند برگزار شد، اما نکته قابل تامل در این خصوص صادر نشدن حکم ریاست این 
فدراسیون ها به خصوص فدراسیون هایی است که مدتی از برگزاری انتخابات آنها گذشته است، به طوری که فدراسیون 
گلف با وجود گذشت بیش از ۵0 روز از انتخاب حمید عزیزی هنوز رئیس خود را در فدراسیون ندیده و حکم وی ابلاغ 

نشده است.

چرا حکم رؤسای جدید فدراسیون های ورزشی ابلاغ نمی شود؟

آخرین جلسه تمرینی تیم ملی تکواندو کشورمان در گروه مردان در سال جدید صبح امروز برگزار 
شد و اردونشینان چند روز استراحت خواهند داشت.

اردوی تیم ملی تکواندو کشــورمان که در خانه تکواندو جریان داشت، پنجشنبه پس از برگزاری آخرین تمرین 
تیم ملی، تعطیل شــد و اردونشینان و کادر فنی ســال جدید را در کنار خانواده های خود آغاز کنند.بر اساس برنامه 
اعلام شده از سوی بیژن مقانلو سرمربی تیم ملی تکواندو، تکواندوکاران حاضر در اردوی تیم ملی عصر سه شنبه اول 
فروردین ماه به اردوی تیم ملی بر می گردند و تمرینات خود را از صبح چهارشــنبه دوم فروردین ماه برای حضور در 

رقابت های گرنداسلم چین آغاز می کنند.
امیرحسین ملکی، حسین لطفی، علیرضا حسین پور، عرفان بزرگی، فرزان عاشورزاده، محمدصادق دهقانی، دانیال 
بزرگی، محمدحسین یزدانی، آرین سلیمی، مهدی عابدینی، علیرضا نادعلیان، مهدی حاجی موسائی، ابوالفضل عباسی، 
ابوالفضل زندی، متین رضایی، امیرمحمد بخشــی، رضا کلهر، میرهاشم حسینی و مهران برخورداری تکواندوکارانی 

هستند که باید عصر اولین روز سال ۱۴0۲ خود را به کادر فنی تیم ملی در خانه تکواندو معرفی کنند.
رقابت های گرنداســلم به میزبانی چین در شهر »ووشی« اولین رویداد رسمی و هدف تیم ملی تکواندو ایران در 
ســال ۱۴0۲ است؛ مسابقاتی که مرحله انتخابی آن ۱۱ و ۱۲ فروردین ماه برگزار خواهد شد. گفتنی است تیم ملی 

تکواندو برای حضور در این مسابقات هفتم فروردین ماه راهی چین خواهد شد.

تعطیلی تمرینات تیم ملی تکواندو تا دوم فروردین

مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی گفت: از نظر قانونی حقدادی رئیس فدراسیون ژیمناستیک است 
و هیچ مشکلی برای ریاست او وجود ندارد.

آرش فرهادیان در پاسخ به این پرسش که با توجه به ادعای اینچه درگاهی که دو سوم اعضای مجمع حضور نداشتند، آیا احتمال 
ابطال انتخابات ژیمناســتیک وجود دارد یا خیر؟ اظهار کرد: در اساســنامه آمده است که برای رسمیت پیدا کردن مجمع باید دو سوم 
اعضای مجمع حضور داشــته باشــند که البته این تعداد نفرات در ابتدای شروع مجمع حضور داشتند و صورت جلسه را امضاء کردند. 
حتی با اینکه تعدادی از مجمع خارج شــدند، اما قبل آن صورت جلســه را امضا کردند و مجمع رسمیت خود را داشت. وی گفت: برای 
رای گیری نیز به نصف به اضافه  یک رای اعضای مجمع نیاز داشتیم که در مجمع حضور داشتند، بحث ما شخصی نیست، بلکه به دنبال 
آن بودیم که این فدراســیون بعد از ۲ ســال از بلاتکلیفی خارج شود. ورزشکاران، مربیان، داوران و... مرتب از ما خواهش می کردند که 
زودتر مجمع این فدراسیون برگزار گردد تا از بلاتکلیفی خارج شود. درست نیست عده ای برای شخص خاصی صحبت کنند و اصرار به 
حضور او داشته باشند، برای وزارت ورزش فرق نمی کند چه کسی ریاست این فدراسیون را برعهده بگیرد. مدیرکل دفتر امور مشترک 
فدراسیون های ورزشی با اشاره به اعلام موضوع زن ستیزی وزارت ورزش از سوی اینچه درگاهی در یک برنامه تلویزیونی، افزود: متاسفانه 
مطرح کردن این گونه موضوعات آن هم در یک برنامه زنده چیزی جز خوراک دادن به رســانه های معاند نیست و در این خصوص باید 
نهادهای نظارتی نســبت به موضع گیری درگاهی ورود پیدا کنند که در یک برنامــه تلویزیونی چنین ادعایی را مطرح می کند. وزارت 
ورزش چه زمانی مخالف حضور زنان در پست های مهم بوده که این بار مخالفتی داشته باشد؟ در حال حاضر در خیلی از فدراسیون ها 

زنان کاندیدای انتخابات هستند و یا در سمت های مهم حضور دارند. متاسفم برای او که در چنین شرایطی چنین موضع گیری دارد.

توضیحات فرهادیان درباره حواشی انتخابات فدراسیون ژیمناستیک

سرمربی جدید تیم ملی فوتبال کشورمان برای انتخاب دستیار خارجی خود شرط ویژه ای را مدنظر دارد.
پس از انتخاب ســعید الهویی به عنوان یکی از دستیاران امیر قلعه نویی و معرفی روی تاوارس، مربی دروازه بان های سابق سپاهان، 
تراکتور و ذوب آهن که اکنون با یک باشگاه برزیلی مشغول فعالیت است به عنوان گزینه حضور در کادرفنی تیم ملی، بررسی ها برای 

تکمیل این کادر همچنان ادامه دارد.
قلعه نویی که قصد دارد از یک مربی تمرین دهنده خارجی در کادر فنی خود اســتفاده کند، همچنان مشــغول بررسی این موضوع 
اســت. مربیانی از پرتغال، آلمان، هلند و.... در روزهای اخیر مورد بررســی سرمربی جدید تیم ملی قرار گرفته اند اما نکته و شرط اصلی 
برای انتخاب دســتیار اول خارجی قلعه نویی این اســت که این مربی باید تجربه فعالیت در جام جهانی را داشته باشد و صرفا مربی ای 
نباشد که در سطح باشگاهی کار کرده است. گفته می شود ظرف ۴8 ساعت آینده انتخاب دستیار خارجی قلعه نویی قطعی خواهد شد.

شرط سرمربی تیم ملی فوتبال برای انتخاب دستیار خارجی

عبور گل گهر از سد فولاد در جام حذفی
دیدار دو تیم گل گهر و فولاد خوزســتان در مرحله یک هشــتم 
نهایی جام حذفی روز گذشته در ورزشگاه اختصاصی گل گهر برگزار 
شد که این دیدار در نهایت با پیروزی یک بر صفر شاگردان قلعه نویی 
به پایان رسید تا سیرجانی ها با حذف فولاد به مرحله یک چهارم نهایی 

راه پیدا کنند.
تک گل این دیدار در هشتمین دقیقه از وقت های تلف شده به ثمر رسید. ضربه 
امین پورعلی در محوطه جریمه با برخورد به حزباوی در گوشــه دروازه کریســتوفر 
کنت جای گرفت. در دقیقه ۵۲ این دیدار وحید حیدریه با دریافت کارت زرد دوم از 
زمین بازی اخراج شــد که با اعتراض شدید کادر فنی فولاد همراه شد.در دقیقه ۶8 
نیز عارف آقاسی پس از خطایی خطرناک کارت قرمز مستقیم گرفت که این تصمیم 
داور باعث اعتراض شدید علیرضا منصوریان، سرمربی فولاد خوزستان، شد. سرمربی 
فولاد پس از 9 نفره شدن تیمش در تصمیمی جنجالی بازیکنانش را از زمین بیرون 
کشید و بازی حدود ۱0 دقیقه متوقف شد اما دوباره ادامه یافت. این آخرین حضور 
امیرقلعه نویی در رقابتی باشگاهی پیش از حضور روی نیمکت تیم ملی بود. باشگاه 
گل گهر پیش از برگزاری این دیدار در مراســمی با اهدای تابلو به صورت ویژه از امیر 
قلعه نویــی تقدیر کرد. تیم ملی فوتبال در اولیــن اردوی پیش روی خود با هدایت 

قلعه نویی دو دیدار دوستانه با روسیه و کنیا برگزار خواهد کرد.
بازگشت استقلالی ها به تمرینات

تمرین دیروز تیم فوتبال استقلال در حالی برگزار شد که اعتصاب بازیکنان این 
تیم شکســته شد و البته بر اساس تصاویر منتشرشده، روزبه چشمی و سیدحسین 
حسینی دو کاپیتان این تیم در این تمرین غایب بودند. همچنین مهدی مهدی پور که 
گفته می شد اجازه تمرین کردن را پیدا نکرده، در این تمرین حضور داشت. بازیکنان 

تیم فوتبال استقلال روز پنج شنبه به دلیل مسائل مالی تمرین نکردند.

اخبار کوتاه از فوتبال

مرحله دوم مقدماتی لیگ برتر 
بسکتبال به پایان رسید.

هفته پایانی مرحلــه دوم از دور 
مقدماتی لیگ برتر بسکتبال پنجشنبه 
در شــهرهای اصفهان، آبادان، اراک و 
مشهد برگزار شد.دیدار تیم های ذوب  
آهن اصفهــان و شــهرداری گرگان 
ناتمــام باقی ماند. گویــا التهاب روی 
ســکوها یکی از دلایل این اتفاق بوده 
اســت. کمیته انضباطی فدراســیون 
بســکتبال در مورد نتیجه این دیدار 

تصمیم گیری می کند.هفته پایانی مرحله دوم مقدماتی به شرح زیر رقم خورد:
گروه اول

*پالایش نفت آبادان 8۵- 88 کاله مازندران   *ذوب آهن اصفهان ۵۳- ۶۵ شهرداری گرگان )ناتمام ماند(
گروه دوم

*نبوغ اراک ۶۱- ۵۶ صنعت مس کرمان   *آویژه صنعت پارسا مشهد 8۱- 8۶ مهرام تهران.

پایان مرحله دوم دور مقدماتی لیگ بسکتبال

تقابل رئال مادرید با چلسی
و سیتی با بایرن مونیخ در لیگ قهرمانان

مراسم قرعه کشی مرحله یک چهارم نهایی و نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا 
دیروز در مقر اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( واقع در شــهر نیون ســوئیس برگزار 
شــد و هشــت تیم راه یافته به این مرحله رقبای خود را شناختند. بر اساس 
قرعه کشــی صورت گرفته بازی های مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان به 

شرح زیر خواهد بود:
بازی اول: رئال مادرید- چلسی  

بازی دوم: بنفیکا- اینتر
بازی سوم: منچسترسیتی- بایرن مونیخ 

بازی چهارم: میلان- ناپولی    
بازی های رفت این مرحله در تاریخ های ۱۱ و ۱۲ آوریل )۲۲ و ۲۳ فروردین 
۱۴0۲( و بازی های برگشــت در تاریخ های ۱8 و ۱9 آوریل )۲9 و ۳0 فروردین 

۱۴0۲( برگزار خواهند شد.
بازی های مرحله نیمه نهایی هم به شرح زیر خواهد بود:

بازی پنجم: برنده بازی چهارم- برنده بازی دوم
بازی ششم: برنده بازی اول- برنده بازی سوم

بازی های رفت این مرحله در تاریخ های 9 و ۱0 مِی )۱9 و ۲0 اردیبهشت 
۱۴0۲( و بازی های برگشت نیز در تاریخ های ۱۶ و ۱7 مِی )۲۶ و ۲7 اردیبهشت 

۱۴0۲( برگزار خواهند شد.
 دیدار فینال )برندگان بازی های پنجم و ششــم( نیــز در تاریخ ۱0 ژوئن

)۲0 خرداد ۱۴0۲( در ورزشگاه آتاتورک شهر استانبول برگزار خواهد شد.
ثبت نام ۱.۳ میلیون نفر

برای خرید ۸۰ هزار بلیت بازی آرژانتین 
بیــش از۱/۳میلیون نفر برای خرید بلیت از طریــق پلت فرم آنلاین بازی 
دوســتانه آینده تیم ملی فوتبال آرژانتین برابر پاناما ثبت نام کرده اند. بر اساس 
گزارش بلومبرگ بلیت ها در کمتر از دو ســاعت پس از فروش فروخته شد.این 
بازی قرار است ۲۳ مارس در بوئنوس آیرس در ورزشگاهی برگزار شود که بیش 
از 80 هزار هوادار را در خود جای می دهد. این نخســتین بازی برای تیم ملی 
آرژانتین از زمان قهرمانی در جام جهانی ۲0۲۲ قطر خواهد بود. قیمت بلیت ها 

از ۳0 دلار شروع شد و تا ۱۳0 دلار افزایش یافت.
جیانی اینفانتینو رئیس فیفا ماند 

کنگره فیفا پنجشنبه به میزبانی رواندا برگزار شد و طبق پیش بینی هایی 
که از قبل صورت گرفته بود، »جیانی اینفانتیو« به عنوان تنها نامزد ریاست 
 توانســت برای چهار ســال دیگر این مســئولیت را برعهده داشــته باشد.
رئیس ۵۲ ســاله و سوئیســی فیفا در مدت فعالیت خــود ارتباط خوبی با 
کنفدراسیون های مختلف داشت و سفرهای پرتعدادی به رویدادها و کشورهای 
 مختلف داشت. او چندین سفر هم به تهران داشت و در جریان وضعیت فوتبال ایران

قرار گرفت.

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی نوبت اول
اعضاء انجمن داروسازان ایران شعبه میاندوآب، شاهیندژ  و تکاب

بــه اطلاع کلیه همکاران محترم داروســاز می رســاند کــه مجمع عمومی عــادی نوبت دوم اعضاء انجمن داروســازان 
ایران شــعبه استان آذربایجان غربی/ شهرســتان میاندوآب شــاهیندژ  و تکاب در روز جمعه مورخه 1402/1/18 ساعت 
 9 الــی 14 در آدرس میاندوآب خیابان طالقانی جنوبی کوچه بهداری ســازمان نظام پزشــکی میاندوآب برگزار می گردد.
دســتور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره شعبه 2- بررسی و تصویب صورت های مالی 3- انتخاب اعضاء هیئت 
مدیره و بازرسین توضیحات: 1- شرایط عضویت و مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام داوطلبین در هیئت مدیره و بازرسین 
مطابق اساسنامه و آئین نامه اجرائی داخلی انتخابات می باشد. * تعداد مورد نیاز کاندیدای هیئت مدیره 5 نفر * تعداد مورد 

نیاز عضو اصلی بازرس 2 نفر * جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 45241655-044 تماس حاصل فرمائید.
هیئت اجرای انتخابات استان آذربایجان غربی/ شهرستان میاندوآب

بــرگ ســبز وانت مــزدا 1600 مــدل 1369 به 
شــماره انتظامی 291 ج 57 ایران 89 و به شماره 
موتور 184272 و شــماره شاسی 69601306 به 
نام عبداله غریبی مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. بوئین زهرا

برگ ســبز ولوو اف اچ 12 )کامیون کشنده( مدل 1383 به 
رنگ ســفید- روغنی به شــماره موتور 316082 و شماره 
شاســی Y72A4CEA33T834509 به شماره انتظامی 
381 ع 86 ایران 54 به نام رســول  امین پــور به کد ملی 
5430001236 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

در اجــرای ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی بدینوســیله اعلام 
می گردد: پرونده اتهامی خانم مریم شرافت خمیرانی در هیئت بدوی 
رســیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی گیلان 
تحت بررسی می باشد. بدینوســیله به نامبرده ابلاغ می گردد ظرف 
مدت 30 روز از تاریخ صدور ایــن آگهی جهت ادای توضیحات در 
ســاعات اداری به دفتر این هیئت: واقع در استان گیلان- رشت- 
خیابان نامجو- چهارراه پرستار- جنب بسیج جامعه پزشکی مراجعه 

نمایند.
رئیس هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان

آگهی ابلاغ
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان

هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان

شرحردیف
نام دستگاه مناقصه گزار حوزه نظارت گمرکات استان گیلان1

نشانی دستگاه مناقصه گزار: استان گیلان- بندرانزلی- غازیان- بلوار اطباء - 2
میدان بندر- حوزه نظارت گمرکات استان گیلان - تلفن 09117216321

موضوع مناقصه: تامین، نصب و راه اندازی آموزش ، خدمات پشتیبانی و نگهداری 3
سیستم و تجهیزات نظارتی و تصویری )دوربین های مداربسته( گمرک آستارا

4

تاریخ شروع و خاتمه فروش اسناد و تاریخ تحویل اسناد به مناقصه گزار
تاریخ شروع فروش اسناد: از ساعت 8 صبح روز سه شنبه 1401/12/16
تاریخ خاتمه فروش اسناد: تا ساعت 14  روز شنبه مورخ 1401/12/27

تاریخ جلســه توجیهی و بازدید از محل اجراء ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 
1402/1/8

مهلت تحویل و بارگذاری اســناد توسط مناقصه گران در ســامانه ستاد ایران تا 
ساعت 11/30 روز پنجشنبه 1402/1/17

5

نحــوه توزیــع و نشــانی دریافــت اســناد مناقصــه کلیه مراحــل برگــزاری مناقصه 
از دریافــت اســناد مناقصــه تــا ارائــه پیشــنهاد مناقصه گران وگشــایش پوشــه ها 
از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد ایــران( بــه آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در ســایت مذکــور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تلفن 41934 - 021

6

 نحوه تحویل )بارگذاری( اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه توسط مناقصه گران
اســناد ارزیابی کیفی و اســناد مناقصه باید مطابق شــرایط ذکر شــده توســط 
مناقصه گران به صورت الکترونیکی به سامانه ستاد ایران )مندرج در بند 5 آگهی( 
ارســال گردد. همچنین مقتضی اســت کلیه مدارک و اســناد مناقصه علاوه بر 
بارگذاری در ســایت مذکور به صورت فیزیکی به دبیرخانه دستگاه مناقصه گزار 
واقع در طبقه همکف ســاختمان اداری شماره 1 به نشانی مندرج در بند 2 آگهی 

)با اخذ رسید( تحویل گردد.

7

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار
تضمیــن شــرکت در فرایند ارجــاع کار بصــورت ضمانتنامه بانکی بــا اعتبار 
ســه مــاه و یا واریــز وجه نقد به حســاب ســپرده تمرکــز وجــوه اداره کل 
بنــدر انزلی بانک مرکــزی بــه شــماره 4052001107535707 با شناســه 
957110552111055200114004949700 بــه مبلغ 4/750/000/000 ریال 

)چهارمیلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال(

مبلغ برآوردی موضوع مناقصه: 95/000/000/000 ریال )نود و پنج میلیارد ریال 8
تمام(

9

تاریخ زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران
روز شنبه مورخ 1402/01/19 راس ساعت 10 در محل دفتر ناظر گمرکات استان 

گیلان واقع در طبقه دوم ساختمان شماره یک به نشانی مندرج در بند 2 آگهی
توضیح: در روز گشــایش اسناد مناقصه ابتدا پوشه اسناد ارزیابی کیفی باز شده 
و بررسی می گردد سپس شرکت هایی که حداقل امتیاز کیفی را اخذ نمایند دیگر 

پوشه های آن شرکت ها باز خواهد شد.

10

شرایط الزامی شرکت در مناقصه
الف- ارائه ســابقه کار و مدارک تخصصی در مــورد نصب و راه اندازی 
تجهیزات مشابه، حداقل سه مورد به تفکیک تجهیزات موضوع مناقصه 

جهت ارائه به کمیته فنی بازرگانی الزامی می باشد.
ب- ارائه سابقه کار مطابق با شرایط اسناد مناقصه 

ج- ارائه صورت های مالی پنج ســال گذشته حسابرسی شده منتهی به 
ســال 1401 و تراز مالی آنها که در دفتر اســناد رسمی برابر اصل شده 

است(
د-مرتبط بودن موضوع فعالیت شرکت در اساسنامه با موضوع مناقصه

ه- سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه
و- داشتن گواهی فعالیت مجاز از مراجع ذیصلاح

هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.11

صادق برزگر بدر- ناظر گمرکات استان گیلان و مدیرکل گمرک بندرانزلی

آگهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(
گمرک جمهوری اسلامی ایرانهمراه با ارزیابی کیفی )شماره 2۰۰۱۰۰۰۱75۰۰۰۰۰۱(

 ملی پوشــان والیبال ایران حریفان خود برای راهیابی به 
المپیک پاریس را شناختند.

مراسم قرعه کشی مسابقات والیبال انتخابی المپیک ۲0۲۴ برگزار 
شد و ۲۴ تیم حاضر در این رقابت ها حریفان خود را شناختند.

گروه بندی رقابت های والیبال انتخابی المپیک ۲0۲۴ به شرح زیر 
است: )از هر گروه ۲ تیم به المپیک صعود می کند.(

گروه A: برزیل،  ایتالیا، ایران، کوبا، اوکراین، آلمان، جمهوری چک، قطر
گروه B: ژاپن، آمریکا، اسلوونی، صربستان، ترکیه، تونس، مصر، فنلاند

گروه C: چین، لهستان، آرژانتین، هلند، کانادا، مکزیک، بلژیک، 
بلغارستان

قرار است این مسابقات در سال آینده از 8 تا ۱۶ مهر ماه ۱۴0۲ برگزار شود.
 سی وسومین دوره بازی های المپیک در سال ۲0۲۴ به میزبانی پاریس برگزار خواهد شد. فدراسیون جهانی والیبال )FIVB( نحوه 
صعود ۲۴ تیم  )۱۲ تیم مردان و ۱۲ تیم زنان( به مسابقات والیبال سالنی المپیک ۲0۲۴ پاریس را اعلام کرد و کشور فرانسه به عنوان 

میزبان نخستین سهمیه در هر گروه جنسیتی را به دست آورده است.
۱۱ تیم دیگر در هر بخش مردان و زنان در دو مرحله ای مشــخص خواهند شد که شش تیم در هر بخش سهمیه المپیک ۲0۲۴ 
 را در مســابقات انتخابی المپیک کســب خواهند کرد و مابقی تیم ها پس از تعیین جدول مقدماتی لیگ ملت های ۲0۲۴ مشــخص

خواهند شد.

گروه سخت والیبال ایران برای صعود به المپیک


